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Well Fitness otworzył w Centrum Handlowym Gocław   

swój piąty klub w Warszawie  

Czwartego marca 2024 r. odbyło się otwarcie nowego klubu Well Fitness                 
o powierzchni ponad 2 300 m2, dostępnego 24/7.  Nowy klub Well Fitness mieści 
się w Centrum Handlowym Gocław, przy ul. gen. Augusta Emila Fieldorfa „Nila” 
41. W ofercie marki znajduje się program Well Start dla początkujących, 
abonament na możliwość zajęć z trenerem certyfikowanym przez Rehasport, 
(lider w zakresie ortopedii i rehabilitacji na rynku międzynarodowym)                  
oraz nielimitowany dostęp do napojów Well Hydrated. Well Fitness zapewnia 
możliwość ćwiczeń całą dobę również z pakietem Medicover Sport.  

Kluby Well Fitness -  przyjazna przestrzeń dla każdego 

Klub został tak zaprojektowany, aby każdy czuł się w nim komfortowo i wykonał swój ulubiony 
trening w najlepszych warunkach. To, co wyróżnia Well Fitness to atmosfera, dzięki której 
każdy czuje się mile widziany, niezależnie od płci, wieku, zaawansowania treningowego czy 
wcześniejszych doświadczeń ze sportem. Programy takie jak Well Start mają za zadanie 
pomóc osobom początkującym w rozpoczęciu treningu. Poza bezpłatną konsultacją trenerską, 
klubowicze mają do dyspozycji zajęcia w małych grupach, na których co tydzień 
przeprowadzany jest instruktaż na innej strefie treningowej. Po 4 tygodniach klubowicz jest 
gotowy, aby samodzielnie korzystać z siłowni.  

„Unikalny program wprowadzający na siłownię Well Start to usługa, z której jesteśmy 
wyjątkowo dumni. Oswajanie siłowni nowym klubowiczom i wyposażenie ich w wiedzę do 
świadomego dbania o swoje zdrowie i kondycję, to ucieleśnienie naszej misji, którą jest właśnie 
wspieranie w budowaniu zdrowych nawyków. W klubach Well Fitness będą również dostępni 
trenerzy certyfikowani przez Rehasport, którzy służą swoją ekspercką wiedzą osobom 
wracającym do sprawności po kontuzjach, zmagających się z bólami pleców przez siedzący 
tryb życia, czy osobom z chorobami metabolicznymi, seniorom oraz każdej osobie 
potrzebującej wsparcia za pomocą treningu medycznego” – mówi Maciej Kupis, Dyrektor Sieci 
Klubów Fitness. 

Unikalna oferta w najwyższym standardzie 

Do dyspozycji trenujących zostało oddanych ponad 2300 m2 przestrzeni do ćwiczeń, 
podzielonej na różne strefy, m.in. cardio, funkcjonalną, wolnych ciężarów, stretchingu, salę 
rowerową oraz fitness. Na wielbicieli i wielbicielki zajęć grupowych została przygotowana 
szeroka oferta. Poza cieszącą się dużą popularnością Salsą czy treningiem indoor cycling, jak 
w każdym klubie Well Fitness są dostępne zajęcia flagowe: BE FIIT, BE PUMPIN’, BE A 
WOMAN oraz BE HEALTHY. 

„Well Fitness to marka, na której rozwój i rozpoznawalność stawiamy w 2024 roku. Otwarcie 

5. już klubu w Warszawie i 55. w Polsce jest tego najlepszym dowodem. Wychodzimy 



 
 

                                                                                                

 

naprzeciw oczekiwaniom współczesnego użytkownika, który szuka responsywnego miejsca 

do treningu, dostosowującego się do jego potrzeb, a nie odwrotnie. Oferta wspierająca 

zdrowie, przenoszenie najnowszych trendów na salę fitness, dostępność 24/7, czy startujące 

wkrótce zastosowanie nowych technologii we wsparciu treningowym sprawia,  że kluby Well 

Fitness to najlepszy wybór dla osób początkujących oraz tych, dla których aktywność fizyczna 

już jest integralną częścią życia” – podkreśla Justyna Gościńska, Dyrektor Departamentu 

Sport i Fitness  

 

Dopełnienie oferty Centrum Handlowego Gocław   

Otwarcie klubu Well Fitness to także ważny etap w rozwoju i komercjalizacji centrum, w którym 

znajdują się lokale handlowe znanych i lubianych marek takich, jak: Kaufland, Action, 

Deichmann, Pepco czy Rossmann. Teraz, za sprawą Well Fitness, oferta CH Gocław staje się 

jeszcze bardziej kompleksowa. 

Cieszymy się, że Centrum Handlowe Gocław poszerza grono najemców o atrakcyjną i 

nowoczesną markę w segmencie klubów fitness – Well Fitness. Jest to odpowiedź na potrzeby 

klientów, którzy oczekują szerokiej i profesjonalnej oferty w tym zakresie. Wierzymy, że ta 

inwestycja w zdrowie i aktywność fizyczną dla mieszkańców warszawskiej dzielnicy Praga-

Południe będzie dodatkowym atutem naszego centrum, przyciągając zarówno stałych 

klientów, jak i nowych odwiedzających” - komentuje Renata Weikert, Starszy Konsultant Działu 

Wynajmu Powierzchni Handlowych z BNP Paribas Real Estate Poland.  

Ze względu na fakt, że godziny otwarcia Centrum Handlowego Gocław różnią się od godzin 

otwarcia Well Fitness (formuła 24/7) i mając na uwadze komfort klientów zaprojektowano i 

udostępniono specjalne dodatkowe, oddzielne wejście do klubu. 

Za najem powierzchni handlowych, zarządzanie oraz marketing Centrum Handlowego 
Gocław odpowiada spółka BNP Paribas Real Estate Poland.  

 

 

 


